

887
טבת תשע"ה

אור הזוהר

שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

חלק ג חלק 8

ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבְד לְלִמּוּד דְּף זֵהר
וּמְצַטְרֵף ל־250,000 לִזְמַנֵּי הַזֶּהר הַקְּדוּשׁ
נִחְשָׁב כְּאִלוּ אֵתָה מְסִיִּים 250,000
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַזֵּהר!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּ"ר, רֹאשׁ יְשִׁיבָה, רַב עֵיר,
רַב שְׂכוּנָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל
דְּף הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת
רוּחַ הוּא יִכּוֹל לַעֲשׂוֹת לְהַקְבִּ"ה, וְלִהְיִיל
אֵת עִם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצְּרוֹת בְּלִמּוּדוֹ זֵהר
הַקְּדוּשׁ דְּף הַיּוֹמִי דְּקָה אַחַת עִם הַצְּבוֹר.

תְּפִילָּה קִצְרָה לְאוֹמְרָה קֶדֶם הַלִּמּוּד:
לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֶשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתֵיהָ, בְּדַחֲלוֹ
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לִיחְדָּא שֵׁם יו"ד ק"י
בְּנֹא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׂכִינְתָהּ מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ
שְׂכִינַת עוֹנָה אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקִּשְׁר
עֲצָמֵי בְּלִמּוּד הַקְּדוּשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים
הַצְּדִיקִים הַקְּתוּבִים בְּזֵהר הַקְּדוּשׁ וּבְרֵאשֵׁם
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בַּר יוֹחָאי וְרַבִּי אֶלְעָזָר
בְּנֵי, לְמַעַן שְׂמוֹ בְּרַחֲבָה לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיֹצְרֵנוּ
וְלַעֲשׂוֹת רְצוֹן בְּרַאנֵנוּ, וּבְהַדִּין סִפְרָא סִפְרָא הַזֵּהר,
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֶל עַבְדֶּיךָ
פְּעִלָה וְהַדְרֵךְ עַל בְּנֵיהֶם.

יְהִי נַעַם אֲדָנֵי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנְנָה
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנְנָה. [ב' פעמים], (סוד ה')

לימודו בכל יום מחוברת זו שבידכם,
וכך תזכו לסיים את כל ספר הזוהר הקדוש
בדקה בלבד



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"
מחברם של
למעלה מאלף ספרים

מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50, בת



580454064 ט"ו



גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישירות לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל
על ידי חלוקת דפי הזוהר היומני ספרים ועלונים חנים טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info

ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com

בכשרות כמו בכל יתר הענינים שבהם הוא עוסק בקביעות, ובשביל הסודות שהוא גילה מהנעשה בשטח השחיטה.

האדמו"ר מקלויזנבורג שליט"א אמר שם בדרשה שהוא צועק כבר 30 שנה שבארה"ב אוכלים נבילות וטריפות אפילו יהודים יראים ושלמים.

גם ידוע מאבקו נגד המסחר הענק הנעשה בס"ת, תפילין, ומזוזות ובשחיטה.

רבה של האלמין מרעיש עולמות, שכשרות של סת"ם ושחיטה בכמויות ענק אינם הולכים יחד.

בשטח זה הוא הצליח לפעול גדולות ונצורות, שכל הקהילות התאחדו ורוב סלתה ושמנה של היהדות החרדית משתמשים רק בשחיטה האיטית על עופות כמו: פאפא, בעלז, משחטת מונרו, פאלטרי, נארט 4, סקווער, וויזשניץ, קרית טאש, קרית קאשוי, ליובאוויטש, באבוב, מארגארעטען ועוד. בעניני סת"ם הוא תבע שיתלכדו כולם, והוא הדפיס 40.000 מודעות בעניני סת"ם.

רבה של האלמין גם הקים לפני 5 שנים בית דין צדק לדין תורה'ס ושלום בית בחנם, והדפיס אלפי ספרים וחוברות בענין דיני התורה המזוייפים, ועורר את כולם להקים בתי דין לדין תורה'ס בחנם. הקהילות להלן קיבלו את ההצעה והקימו בתי דין: וויזשניץ-מונסי, פאפא, אונגוואר, בעלז, מרכז הרבנים ועוד.

אלו הם רק חלק מפעולותיו והשיגיו לטובת הכלל והפרט, חוץ מזה הוא

שהוא עומד לבדו במערכה, והקים את "ועד הכשרות דהתאחדות הקהלות", קרא לציבור להתעורר מהתרדמה שנפלה עליהם בעניני מצב הכשרות ועוד.

"ועד הכשרות" תבע מכל הקהילות שיקימו "ועדי כשרות" פרטיים, שידווחו לציבור בתמידות על המצב, ולעורר ולתבוע את הציבור בעניני כשרות, ולאחר כל כך הרבה שנים של עבודה כל כך קשה מוכרחים לכתוב ולדווח את האמת כפי שהיא, שהצליחו ברוב מסירות נפש, שכל הקהילות הגדולות הקימו לעצמם "ועדי כשרות" ביניהם הקהילות:

וויזשניץ, טאש, קאשוי, באבוב, בעלז, סקווער, ליובאוויטש, קלויזענבורג, וכן אחרים. גם התאחדות הרבנים שנאבק קשות נגד ועד הכשרות שהפיץ מידע רב על הנעשה בתחום הכשרות כששם התברר על מכשולים גדולים גם במשחטות ומקומות אחרים הכפופים להשגחתם, וניסו בכל כוחם להכחיש את העובדות, והבטיחו שהכל בסדר וכי אין ממה לחשוש, נאלצו להיכנע לדרישת הציבור והקימו בי"ד מיוחד לעניני כשרות, הגם שלאמיתו של דבר זה קילקל יותר מאשר תיקן, כידוע לכל אלו המכירים ועוקבים אחר הנעשה במפעלים למוצרי מזון.

ידוע שבאסיפה של מאות רבנים בארץ ישראל, רבנים בארצות הברית גילו שרבה של האלמין הוא המזכה הרבים הגדול ביותר בעולם, ושחלק גדול מהכשרות בארה"ב יש להודות לו, הם גם הודו לו על מסירות הנפש שלו

מפרים הנחוצים מאוד לטובת הכלל, והם בעצמם אורזים ושולחים לכל מי שמבקש זאת.

במאוד: את הספרים שולחים לכל מי שמבקש, והרבה מאלו המבקשים כלל אינם שולחים תשלום בשביל הספרים, בכל זאת לא מפסיקים את המשלוח בכדי לדווח על מצב הדת.

גם העבודה להשיב לטלפונים בנושאי כשרות, דין תורה'ס, שלום בית, כשהשואלים הם מכל חלקי העולם, כשמבקרים רבים הרב אינו יכול להשיב במקום, בגלל השיחות הבינלאומיות שהוא מנהל וזה עולה בדמים רבים.

לסיכום, הרב הנשיא עושה הכל בכוחות עצמו, כל כוחות הגוף והנשמה להעמיד את היהדות על תילה מבלי לקחת בחשבון את בעיות הבריאות, הרי שהוא מבצע את עבודתו מעל לדרך הטבע. הוא אינו מתחשב גם במצבו הפיננסי והוא לוקח מעצמו וממשפחתו הרעבים ממש ואין להם מה לאכול, ולא רק זאת, הוא הכניס את עצמו לחובות של למעלה ממליון דולר!!! לשאלות ידידיו מדוע הוא עושה זאת השיב: כשיש למישהו קרוב הנמצא בסכנה ח"ו וצריך להצילו האם לא יעשו הכל על מנת להצילו?!

כיום, לצערנו צריך להציל את כלל ישראל מידיהם של מהרסים מוליכי שולל, אי אפשר לשבת בחיבוק ידים, רק חייבים להתמסר כל כולם בכדי להציל, אך כיום המצב הוא כזה שאין כבר מהיכן להלוות כספים, כשמצד שני בעלי החובות לוחצים ומבקשים את כספם

ממשיך במערכה הקשה שלו במלא עוצמתה, ואלו אשר חברים בוועד (ביניהם עסקנים ידועי שם) ומסייעים לרב בעבודתו, דיווחו על עובדות מסמרות שעה שהם מתמודדים עם זה בעבודתם הצבורית בהבאת הדברים לאמיתתם לידיעת הציבור.

עסקני הצבור, שעבדו כבר עם גדולי עסקני הכלל מגרעיט נייעק ניו יורק, וכן מערים אחרות נוכחו לדעת - לאחר שהציעו וסייעו - על ההצלחה הגדולה בעבודתם לטובת הכלל.

אבל כל זאת לא ניתן כלל להשוות עם עבודתו הגדולה העומדת מעל לטבע של רבה של האלמין, שבה רואים יום יום דברים גדולים בכל תחומי היהדות, שזה נעשה על ידי משלוח ספרים מכתבים וחוברות המופצות בכל תפוצות ישראל, וכל מי שרואה מקרוב את עבודתו של רבה של האלמין מבין ויודע שלא בחנם הוא זכה כבר בגיל כל כך צעיר להוציא קרוב ל-3000 ספרים, כי העבודה נעשית עם מסירות נפש בגופו ובמונו שקשה מאוד לתארה, הוא אינו יודע מה זו עייפות, הוא אינו יודע מקשיים טרדות ונסיונות כשהדבר נוגע לנושאי היהדות אין שום גורם שיפסיק את עבודתו, לולי ראינו זאת בעינינו הבשריים לא היינו מאמינים שאדם מסוגל לעבוד עבודה כל כך קשה 18 שעות מעת לעת, והוא שוכח הרבה פעמים לאכול ומפקיר את בריאותו (כי הזמן אינו מאפשר לו לשמור על עצמו).

בנפשו: הוא מוסר את זמנו המיועד ללימוד שלו וילדיו ועוסק בכתבת

ספרים של חיבוריו שהודפסו ב- 7-8 מהדורות והופצו במשך מספר שנים.

... אין כמעט רב אחד או ראש ישיבה, או בית המדרש בכל כדור בעולם אשר חיבוריו לא הגיעו והשפיעו גדולות ונצורות.

לכן אני פונה אליכם קחו חלק בעבודה קדושה זו!!!

האם נוכל לתת שכח דינאמי שכזה לעולמה של תורה יפול חלילה תחת משא החובות הרובץ עליו? אם נאפשר זאת, נעמוד עם הלשון בחוץ ביום הדין, כשמשיח יבא ביום הדין הגדול והנורא! ומה נענה, שלא רק שאנחנו לא עשינו דבר לעצור את אותם פועלי און, נתננו לאלו העוסקים במלאכה ליפול ולא חיזקנו אותם, בפרט עסקן בה"א הידיעה כמו רבה של האלמין, לכן אנו קוראים לכם:

תבחרו לכם מצוה אחת מתרי"ג מצוות, באיזו שאתם רוצים לקחת בה חלק לעורר בו את כלל ישראל!!!

והמצב הוא קטסטרופלי, באו מים עד נפש.

לכן לא ניתן כלל לתאר את הזכות הגדולה שיש בלקיחת חלק בעבודה קדושה כזו, שבה תלוי קיומה של תורה ושל היהדות.

תראו ותבחינו בספר עדותם של רבנים וראו איך שרבנים מכל ארץ ישראל ללא הבדל כותבים בהתלהבות על חשיבותם של הספרים המצילים רבבות יהודים מכל מיני מכשולים.

קחו חלק בעבודה הגדולה, ועזרו להפיץ את הספרים בהיקף רחב בכדי להחדיר בצבור ערכי יהדות, היכן ששוררת שממה, ולהזהיר את הצבור בני התורה, הרוצים להיות יהודים טובים, ולבקשם שיעמדו כנגד כל אלו המבקשים לשבור את בנין התורה ולהחריב את הבית היהודי.

רבה של האלמין קיבל כבר מכתבים ודברי חיזוק מלמעלה מ-3000 רבנים, שוחטים, משגיחים, ראשי ישיבות (כל המכתבים הודפסו

ב-ד כרכים מהדורים בגודל של 8.5/11.5.

...החיבורים השפיעו בעולם עד לאין שיעור, כבר קרוב לשני מליון יחידות

חלק ז'

זועד המרכזי העולמי לקיום היהדות

המכתב הזה נשלח חצי שנה לפני פשיטת הרגל של הרייכמנים, נשלח לכל האחים בנפרט עם שם שלהם, יותר ממאה מכתבים כאלו לקיים הוכח תוכיח מאה פעמים

אפסים במעשי צדקה וחסד שלו, הטוב והמטיב לאחרים המו"מ בתו"ר כש"ת מוהר"ר משה רייכמאן נ"ו.

נאמר בתורה "וכשלו איש באחיו", המשך בעלון הבא

מכתב למוהר"ר משה רייכמאן נ"ו

בס"ד

חיים והשלום וכל טוב סלה אל כבוד ידידי היקר הנגיד הנכבד המפורסם בכל